
 

 

 お客様各位 

                                   2024 年 2 月吉日 

                                   日本ヒルティ株式会社 

                                          カスタマーサービス 

                                         TEL：0120-66-1159 

 

電話受付時間変更のお知らせ 

                       

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、カスタマーサービスの電話受付時間の変更につき、下記の通りご連絡させていただきます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                      記 

 

２０２４年３月１日よりカスタマーサービスの電話受付時間が変わります。 

現行の受付時間 8:30～18:00 → ３月１日より 9:00～17:30 

＊修理回収の締め切り時間は現行の17:30で変更はありません。 

 

 

以上 


